Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 015/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 137/2022

A Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA - MT, torna público o
resultado de licitação realizado na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2022, QUE TEM POR OBJETO A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA CIVIL - SUBSTITUIÇAO DE PONTE DE MADEIRA POR
BDCC - BUEIROS DUPLO CELULARES DE CONCRETO EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
SERVIÇOS URBANOS - CÓRREGO CARNAÚBA” NA ESTRADA VICINAL (PA CHAPADINHA), NO MUNICÍPIO DE SÃO
FELIX DO ARAGUAIA - MT - COORDENADAS GEOGRÁFICAS: LATITUDE: 11º 35’ 22,455“ S LONGITUDE 51º 2' 29,376"
O. ADJUDICADO/HOMOLOGADO: Para a empresa: R ALMEIDA CONSTRUTORA LTDA. CNPJ: 47.696.029/0001-13.
Vencedora do item do Certame no valor global de R$ 126.896,90 (Cento e Vinte e Seis Mil, Oitocentos e Noventa e Seis
Reais e Noventa Centavos).

São Félix do Araguaia - MT, em 04 de janeiro de 2023.

Gilmar Barreira de Almeida; Presidente da Comissão Permanente de Licitação - PORTARIA Nº 070/2021.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 16816bfd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:16:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial